
 
Dipartimento di Scienze Statistiche 
Università degli Studi di Padova 
Via C. Battisti, 241 - 35121 Padova  
CF: 80006480281 

Bando FIS 2 SH7  
ADVANCED GRANT  

Titolo SOCIAL  
Progetto FIS-2023-03561  

CUP C53C24001510001 

 
 

   
Anno 2025 Tit. 7 Cl. 1 Fasc. 6 

  
OGGETTO: 

 
Approvazione atti della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a 
tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze 
Statistiche ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 13/STAT-03 DEMOGRAFIA E 
STATISTICA SOCIALE – SSD STAT-03/A DEMOGRAFIA, STAT-03/B STATISTICA 
SOCIALE - relativo al progetto “Uso di strumenti digitali da parte degli anziani e benessere” - 
finanziato dal Ministero dell’Università e della Ricerca (MUR) nell’ambito dell’Avviso FIS 2, SH7 
Advanced Grant, Codice Progetto FIS-2023-03561, CUP C53C24001510001, Responsabile 
Scientifico il Prof. Bruno Arpino – VINCITORE Dott. Zong Xu 

 

LA DIRETTRICE 

Premesso che con Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Statistiche, è stato emanato il bando 
per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, 
presso il Dipartimento di Scienze Statistiche ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 – GSD 13/STAT-03 
DEMOGRAFIA E STATISTICA SOCIALE – SSD STAT-03/A DEMOGRAFIA, STAT-03/B STATISTICA 
SOCIALE relativo al progetto di ricerca “Uso di strumenti digitali da parte degli anziani e benessere” - finanziato 
dal Ministero dell’Università e della Ricerca (MUR) nell’ambito dell’Avviso FIS 2, SH7 Advanced Grant, Codice 
Progetto FIS-2023-03561, CUP C53C24001510001, Responsabile Scientifico il Prof. Bruno Arpino  
Premesso che con Decreto della Direttrice del Dipartimento di Scienze Statistiche rep. n. 134 del 27.10.2025 
è stata nominata la commissione giudicatrice della procedura in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 
79/2022 
Visto il Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 
Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente lista di candidati valutati 
positivamente: 

Dott. Zong Xu   punti 71/100 
Dott. Belloni Pietro   punti 68/100 
Dott. Valla Luca Guido   punti 66/100 
Dott.ssa Torrini Irene  punti 64/100 
Dott.ssa Soboleva Natalia  punti 62/100 
Dott. Arletti Alberto   punti 61/100 
Dott.ssa Allegri Chiara   punti 60/100 
 
 
 
 



 
 
2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 

 Dott. Zong Xu punti 71/100 

3. di incaricare il Dipartimento di Scienze Statistiche dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà 
registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

 
Padova, data della registrazione  

 La Direttrice del Dipartimento 
  Prof.ssa Giovanna Capizzi 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 


		2025-11-18T19:51:23+0000
	Giovanna Capizzi




